assumidas, em especial as condições de HABILITAÇÃO E QUALIFICAÇÃO exigidas na 
licitação; e 

f) Faturar o objeto diretamente à CONTRATANTE, vedado o faturamento via terceiros. 

CLÁUSULA QUARTA - DO VALOR, ESPECIFICAÇÕES, FORMA DE PAGAMENTO E 
REAJUSTE 

4.1. O valor Global do presente contrato é de R$ 158.600,00 (Cento e cinquenta e oito 
mil e seiscentos reais), com as seguintes especificações do objeto: 

Lote Especificações Und Qtd Vr. Total 

01 

Veículo utilitário tipo picape, com as seguintes especificações mínimas: 
0Km na forma da lei n° 6.729/79 (Lei Ferrari), 1° emplacamento, 
ano/modelo 2022/2022, bicombustível ou diesel, 05 passageiros, 04